
УКРАЇНА
СТАРОВИЖІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

СТАРОВИЖІВСЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
восьме СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

08 лютого 2021 р. № 7/3
смт Стара Вижівка

Про структуру та загальну 
чисельність апарату Старовижівської 
селищної ради та її виконавчих органів 
(нова редакція)

Відповідно до пункту 5 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,

Старовижівська селищна рада ВИРІШИЛА:
1. Утворити в апараті Старовижівської селищної ради Центр надання 

адміністративних послуг в кількості 4 штатних одиниць:
1) начальник - 1 штатна одиниця;
2) адміністратор - 1 штатна одиниця;
3) державний реєстратор - 2 штатних одиниці.
2. Ліквідувати сектор соціального захисту населення в гуманітарному 

відділі Старовижівської селищної ради .
3. Начальнику Центру надання адміністративних послуг посадовий оклад 

встановити на рівні посадового окладу начальника відділу, встановленого 
додатком № 50 до постанови Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 року 
№268.

4. Визначити структуру виконавчих органів ради, загальну чисельність 
апарату селищної ради згідно додатку.

5. Доручити селищному голові визначити структурні одиниці відділів 
відповідно витрат на їх утримання.

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань освіти, культури, охорони здоров’я, соціального захисту населення, прав 
людини, законності, депутатської діяльності, етики, регламенту, регуляторної 
політики .

Селищний голова
Андрій Марчук 30 138
Анатолій Лавринюк 21459

Василь КАМІНСЬКИЙ


